Dixiemement qu'acause du grand nombre de peni-
tents qui de toutes parts montent en ce même lieu de

Voiron, à l'assurance de la conscience desquels, et ad-
ministration des sacremens, il est important au H'
eueque de pouraoir et mettre ordre, seront présentés

au dit eueque les predicateurs et confesseurs qu'on
destinera pour le dit lieu de Voiron, affin d'etres ju-
ges de leur capacité, et admis selon ce, toutes les quel.
les conditions nous auons communiqué aux dits R*~

Père Damiet prieur, Portier et Marnini députes pour
y deliberer, et conclure, lesquels après meure delibe-
ration entre eux, et ensuitte de leur pouuoir les ont
acceptées, promettans pour eux, leur couuent ordre, et
successeurs au dit couuent, tant d'Annessy, que du dit
lieu de Voyron, de les obseruer, et faire obseruer sans
y contreuenir aucunement, et se soumettent aussy pour
tel effet à toutes voyes de justice ecclésiastiques, et
seculiéres legitimes et raisonnables conformement
toutefois aux indults et priuiléges de leur ordre, et non
autrement, c'est pourquoi nous visiteur predit de l'au-
thorité que nous auons en admettant le présent traité
de société annexation, incorporation, et union des dits
hermites deVoiron a l'ordre desdits frères Prescheurs,

et specialement avec le couuent de S' Dominique d'An-

nessy, relachons les dits hermites, et les absoluons de

tous les vœux, et autres astrictions hermitiques et re-
guliéres par lesquelles ils ont été jusqu'a présent et
deuront être obligés à l'obeissance ordinaire de mon
dit seigneur eueque, et de nous en la qualité de leur
visiteur, et ce toutefois en tant que le present traité
d'union vienne à sortir son ptein, et entier effet, et non
autrement, les remettans de la meilleure façon qu'il se
peut, ensemble le dit hermitage auec tous ses droits,
appartenances et dependances quelconques pleine-
ment, et absolument au dit ordre, et couuent de S' Do-
minique d'Annessypour en faire comme du leur propre
sans préjudice des droicts si aucuns y en a, des nobles
et puissants seigneurs de Langin, et de Boege, et des
R' curés de Vons et du dit Boege riere les terres et
parosses desquels, la dite maison de Voyron est assise,

et en attendant que de nôtre coté, et pour les dits her-
mites le present acte soitconnrmé et ratifié par mon
dit seigneur Illustrissime et R<°° Eueque et prince de
Geneue, et du costé des dits frères Prescheurs par le
chapitre de leur couuent, et vicaire général de la con-
grégation gallicane de leur ordre, à quoy ils s'obligent